PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Четырнадцатая                                  сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

24 декабря 2014 г.

                                                                        № 161

О  признании утратившими силу некоторых решений Муниципального совета Чернянского района
В целях приведения  решений Муниципального совета Чернянского района Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Муниципальный совет Чернянского района:
решил:
1. Признать утратившими силу следующие решения Муниципального совета Чернянского района:
1.1. от 25.09.2013 г. № 8 «Об установлении обязательного ежемесячного взноса собственников помещений на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Чернянского района с 01 октября 2013 года»;
1.2. от 27.11.2013 г. № 22 «О внесении изменения в решение Муниципального совета Чернянского района от 25.09.2013 г. № 8 «Об установлении обязательного ежемесячного взноса собственников помещений на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Чернянского района с 01 октября 2013 года».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).
3. Ввести в действие настоящее решение со дня его опубликования в районной газете «Приосколье».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Муниципального совета Чернянского района по экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ.

Председатель муниципального совета

Чернянского района                                                                     С.Б.Елфимова

PAGE